

Znak postępowania: ZDP.272.2.2018

Skarżysko-Kamienna, dnia 27.02.2018 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 0557T relacji Skarżysko-Kamienna - Mirzec - Etap I”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje zapytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Informujemy, że SST D.06.01.03 w pkt 1.3 „zakres robót” podaje wymiar płyt ażurowych jako 60x40x8, natomiast w pkt. 2.2 Prefabrykaty betonowe podany jest wymiar 60x45x10. Prosimy o podanie właściwego wymiaru płyt ażurowych przewidzianych do umocnienia rowu.

Odpowiedź:

Powinno być płyta ażurowa 60x45x10.

Pytanie nr 2:

Informujemy, że w załączonych do dokumentacji przetargowej Szczegółowych Specyfikacji Technicznych brak jest przywołanej w poz. 29 d.2 - SST D.08.02.01 dot. nawierzchni z kostki brukowej betonowej. Prosimy o uzupełnienie brakującej SST.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia szczegółowe specyfikacje techniczne o brakującą SST D.08.02.01.

Pytanie nr 3:

Informujemy, że przywołana w poz. 37 d.3 (dotyczącej nawierzchni z kostki brukowej betonowej) SST D.05.03.23 odnosi się do odwodnienia liniowego i ścieków prefabrykowanych. Prosimy o zmianę nr SST do przedmiotowej pozycji lub uzupełnienie dokumentacji o poprawną SST.

Odpowiedź:

Winno być SST D.08.02.01 (uzupełniona specyfikacja).

Pytanie nr 4:

Prosimy o określenie kolorystyki kostki brukowej betonowej na przewidzianym do wykonania chodniku oraz na zjazdach.

Odpowiedź:

Do wyceny proszę przyjąć: na chodniku kostka szara, na zjazdach kostka czerwona.

Pytanie nr 5:

Informujemy, że SST 05.03.05b NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO (AC 16 W) WARSTWA WIĄŻĄCA I WYRÓWNAWCZA jako wytyczne do projektowania i wykonania mieszanek mineralno-asfaltowych przywołuje wymagania techniczne WT-1 i WT-2 z 2014 roku, jednakże wymagania dla kruszyw oraz właściwości mieszanek mineralno-asfaltowych niniejszej SST nie są zgodne z zapisami w przywoływanych dokumentach WT-2 dla kruszyw i WT-2 dla mieszanek mineralno-asfaltowych. W związku z powyższym prosimy o zmianę SST zgodną z obowiązującymi normami i dokumentami technicznymi.

Odpowiedź:

Należy przyjąć aktualnie obowiązujące wytyczne WT-1 i WT-2.

Pytanie nr 6:

Informujemy, że SST 04.07.01 PODBUDOWA Z BETONU ASFALTOWEGO (ACP) jako wytyczne do projektowania i wykonania mieszanek mineralno-asfaltowych przywołuje wymagania techniczne WT-1 i WT-2 z 2014 roku, jednakże wymagania dla kruszyw oraz właściwości mieszanek mineralno-asfaltowych niniejszej SST nie są zgodne z zapisami w przywoływanych dokumentach WT-2 dla kruszyw i WT-2 dla mieszanek mineralno-asfaltowych. W związku z powyższym prosimy o zmianę SST zgodną z obowiązującymi normami i dokumentami technicznymi.

Odpowiedź:

Należy przyjąć aktualnie obowiązujące wytyczne WT-1 i WT-2.

Pytanie nr 7:

Informujemy, że SST 05.03.05a WARSTWA ŚCIERLANA Z MIESZANKI SMA O GRUBOŚCI 4,0 cm I UZIARNIENIU 0/11 mm, jako wytyczne dla kruszyw oraz do projektowania i wykonania mieszanek mineralno-asfaltowych przywołuje normy mające status norm wycofanych. W związku z powyższym prosimy o aktualizację SST dla warstwy ścieralnej SMA, która oparta będzie o normy zharmonizowane serii PN_EN 13-108-5 oraz z zapisami w przywoływanych dokumentach WT-1 dla kruszyw i WT-2 dla mieszanek mineralno-asfaltowych z 2014 roku.

Odpowiedź:

Należy zastosować rozwiązania przyjęte w projekcie.

Załącznik: SST D.08.02.01

DYREKTOR

mgr inż. Marek Czyż